
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/7/2012 

RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 8 marca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR 61/XXII/2000 Rady Gminy Rędziny z dnia 27 listopada 2000 r.  

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Rada Gminy Rędziny uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały Nr 61/XXII/2000 Rady Gminy Rędziny z dnia 27 listopada 

2000r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych poprzez dodanie w części dotyczącej wykazu 

dróg nie mających nazwy w kolumnie Miejscowość - Rudniki, oznaczenie ewidencyjne drogi D 1230 km 7, 

oznaczenie drogi: od ulicy Wojska Polskiego do drogi oznaczonej nr. ewidencyjnym D 1306”.  

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapie ewidencyjnej 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego .  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

mgr inż. Roman Pakuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 kwietnia 2012 r.

Poz. 1759



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/7/2012 

Rady Gminy Rędziny 

z dnia 8 marca 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1759


		2012-04-24T10:36:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




